FORNECIMENTO DE LINHAS        
Item 3 – Enlace de internet_4Mbps 1 6.089,07 6.089,07 182.672,10
         
VT (LOTE 3) apenas para 1 link       193.606,77

 

 

4. Valor Total Estimado da Licitação

 

O valor estimado para a contratação importa no valor de R$ R$ 5.944.714,54 (cinco milhões, novecentos e quarenta e quatro mil, setecentos e quatorze reais e
cinquenta e quatro centavos), sendo:
Lote 1: R$ 2.892.248,89
Lote 2: R$ 2.858.858,88
Lote 3: R$ 193.606,77

5. Anexos

 

Informar sobre a existência de documentos utilizados para o embasamento desta demanda, se couber.

 

6. Aprovação e Assinaturas